OFÍCIO PRESIDENTE nº 00448/2011
São Roque, 28 de junho de 2011.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 164/2011, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ADRIANA ZAMBONI
MD. Proprietária da Empresa Lopes & Zamboni Comércio de Materiais Elétricos (Loja Liga Tudo Materiais Elétricos)
PROTOCOLO Nº 04246/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00448/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 164/2011, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

LEANDRO ANDERSON LOPES

MD. Proprietária da Empresa Lopes & Zamboni Comércio de Materiais Elétricos (Loja Liga Tudo Materiais Elétricos)

PROTOCOLO Nº 04246/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00448/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 164/2011, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

JOSÉ TARCISO LOPES

MD. Proprietária da Empresa Lopes & Zamboni Comércio de Materiais Elétricos (Loja Liga Tudo Materiais Elétricos)

PROTOCOLO Nº 04246/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00448/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 164/2011, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA

MD. Chefe de Divisão de Eventos Turísticos, esportivos e de Lazer da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

PROTOCOLO Nº 04246/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00448/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 164/2011, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

CLEIBE JOÃO FERREIRA

MD. Presidente da Liga Desportiva Desportiva Social Regional

PROTOCOLO Nº 04246/2011

/JM